Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 358/2024/GP

Assunto: REQUERIMENTO Nº 085/2024

Ilha Comprida, 05 de Setembro de 2024.

Exmo. Senhor,

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente, em atendimento
ao Requerimento nº 085/2024, de autoria do Nobre Vereador Rogério Lopes Revitti,
informo que a demanda requerida implica em enorme esforço funcional, visto que
exige levantamento dedicado de todos os processos, e diante da quantidade
demasiada de trabalho, se faz necessária uma dilação de prazo para o atendimento
do supracitado requerimento.

Assim, com o fito de responder ao Requerimento, mas
considerando a dificuldade prática de fazê-lo, solicito que o Ilustre Vereador seja
comunicado deste pedido de prazo para cumprimento integral.

Em tempo, insta informar que as gravações dos atos licitatórios
realizados encontram-se no
link https://www.voutube.com/channel/UCo0nHHPUEauRlaM5Nt0KyLg.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

~
'..1:btc~

Maristela Oso o de Marques Cardona
Pre ita Municipal

Ao Exmo. Senhor Fábio Rogério Tonon
Presidente da Câmara Municipal
ILHA COMPRIDA/SP

Av Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 13 3842-7000 1 www.ilhacomprida.sp.ÇJov.br